Heeresunteroffizierschule |

Jahreschronk 1990



15.01.1996

26.02. -

27.02.1996

20.03.1996

09.05.1996

20.05. -
22.05.1996

03.06. -
05.06.1996

10.06. -
11.06.1996

26.06.1996

11.09.1996

13.09.1996

13.09.1996

08.10.1996

09.10. -
11.10.1996

06.11.1996

18.11.1996

20.11. -
21.11.1996

Informationsbesuch des Beamten des héheren Dienstes der
Wehrbereichsverwaltung Iil.

Besuch einer Militdrdelegation aus Kasachstan

Besuch von Polizeibeamten der héheren Landespolizeischule
Kommandolibergabe von OTL Arndt an OTL Hintelmann

Besuch durch den Inspizienten der Unteroffizierausbhildung Herr
Oberst Feise.

Besuch von Offizieren der Koninklyken Militaire School

Informationsbesuch einer polnischen Delegation.

Informationsbesuch von der 3./PzArtBtl 205
Besuch von Polizeibeamten der hoheren Landespolizeischule

Ubergabe der Dienstgeschifte Ltr Schulstab OTL Kain an OTL
Sdngen

Ubergabe der Truppenfahne des ehemaligen PzArtBtl 195 an V.
Inspektion HUS |

Besuch von Offizieren/Unteroffizieren des Panzerbataillon 214.

Tagung des Inspekteur des Heeres mit Kompanie-
/Batteriefeldwebeln

Besuch von Offizieren und Unteroffizieren des Jagerbataillon 522

Besuch des Parlamentarischen Staatssekretdrs des BMVg Herr
Bernd Wilz.

Informationsseminar Offiziere/Unteroffiziere der StKp
PzGrenBrig 19



28.11.1996

02.12. -
04.12.1996
16.12. -
20.12.1996

17.12.1996

Besuch von Offizieren/Unteroffizieren des PzArtBt| 215
Besuch des Inspizienten der Unteroffizierausbildung Oberst

Feise.
Informationsseminar fur Offiziere aus Estland und Litauen

Informationsbesuch des MdB Winfried Nachwei (GAL)



Informationsbesuch
von
Beamten des hdheren
Dienstes
der
Wehrbereichsverwaltung Il
am 15. Januar 1996




Besuch
einer
Militardelegation
aus Kasachstan

am 26./ 27. Februar 1996




Besuch
von
Polizeibeamten
der
Hbheren
Landespolizeischule
bei der
Heeresunteroffizierschule |

vom 20.03.1996



Kommandoulbergabe

OTL Arndt
an
OTL Hintelmann

am 09. Mai 1996




Besuch
der
Heeresunteroffizierschule |
durch den Inspizienten
der Unteroffizierausbildung

vom 20.05. bis 22.05.1996




Besuch
von Offizieren
der
Koninklyken Militaire School
beil der
Heeresunteroffizierschule |

vom 03.06. bis 05.06.1996




Informationsbesuch
einer
polnischen Delegation
bel der
Heeresunteroffizierschule |

vom 10.06. bis 11.06.1996



Informationsbesuch
von der 3./PzArtBtl 205
bei der
Heeresunteroffizierschule |

am 26.06.1996



Besuch von Polizeibeamten der
hoéheren Landespolizeischule

am 11.09.1996



Ubergabe der Dienstgeschafte
Ltr Schulstab
OTL Kain an OTL Séngen

am 13. 09.1996




Ubergabe der Tradition
des
ehemaligen PzArtBtl 195
an V.Inspektion HUS |
am 13. 09.1996




Besuch von Offz/Uffz
des
Panzerbataillon 214
am

08.10.1996




Tagung des
Inspekteur des Heeres
mit
Kompanie-/Batteriefeldwebeln

vom
09. - 11.0Oktober 1996




Tagung des
Inspekteur des Heeres
mit
Kompanie-/Batteriefeldwebeln
vom
09. - 11.0Oktober 1996




Besuch von
Offizieren und Unteroffizieren
des JgBtl 522
am
06.11.1996




Besuch des
Parlamentarischen Staatssekretars
des BMVg
Herr Bernd Wilz

am
18.11.1996




Informationsseminar
Offz/Uffz
der
StKp PzGrenBrig 19
am
20./21.11.1996




Besuch von
Offz/Uffz
des
PzArtBtl 215
am
28.11.1996




Besuch des Inspizienten
der
Uffz- Ausbildung,
Oberst Feise,
vom
02.-04.12. 1996



Informationsseminar
far
Offiziere aus
Estland und Litauen
bei HUS |
vom
16. -20. 12 1996

Heeresunteroffizierschule b

CUA . Hirsile 13 Erdgesched
UMEA 1.0bergoschol




Informationsbesuch
des
MdB Winfried Nachtwei
(GAL)
am
17.12.1996




